



**Koncenton Odense Tigergaarden
A/S**

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41852887

Årsrapport 10.11.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2022

Kenneth Klitgaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Odense Tigergaarden A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41852887

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 10.11.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Poul Martin Kolind Bertelsen, formand

Morten Amstrup

Stefan Schmidt

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 953 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(116.560)
Andre finansielle indtægter		1.439.938
Andre finansielle omkostninger		(100.874)
Resultat før skat		1.222.504
Skat af årets resultat	1	(269.620)
Årets resultat		952.884
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		952.884
Resultatdisponering		952.884

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.835.566
Finansielle aktiver	2	14.835.566
Anlægsaktiver		14.835.566
Andre tilgodehavender	3	69.850.747
Tilgodehavender		69.850.747
Likvide beholdninger		4.064.704
Omsætningsaktiver		73.915.451
Aktiver		88.751.017

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		87.500.000
Overført overskud eller underskud		952.884
Egenkapital		88.452.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.513
Skyldig skat		269.620
Kortfristede gældsforpligtelser		298.133
Gældsforpligtelser		298.133
Passiver		88.751.017
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.001	0	400.001
Kapitalforhøjelse	87.100.000	0	87.100.000
Kapitalnedsættelse	(1)	0	(1)
Årets resultat	0	952.884	952.884
Egenkapital ultimo	87.500.000	952.884	88.452.884

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,011 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	269.620
	269.620

2 Finansielle aktiver

	Forudbe- talinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	14.835.566
Kostpris ultimo	14.835.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.835.566

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af de planlagte køb af kapitalandele.

3 Andre tilgodehavender

	2020/21 kr.
Øvrige tilgodehavender	69.850.747
	69.850.747

Andre tilgodehavender består blandt andet af et indestående på skattekontoen på 4.500 t.kr. samt udlån på 65.351 t.kr. til det underliggende projekt hvor der er indgået en købsaftale for det færdige ejendomsprojekt.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Tigergården ApS, CVR-nr. 39 67 34 79. Købesummen forventes at udgøre 8.871 t.kr.
